1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.03.2022                                                                                          № 119
г. Ханты-Мансийск

Об определении части территории,
на которой планируется
реализовать инициативные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ханты-Мансийского района от 02.11.2021
№ 20 «Об утверждении Положения об инициативных проектах
в Ханты-Мансийском районе», Уставом Ханты-Мансийского района,
с учетом заявления руководителя инициативной группы Садкова О.С.
об определении части территории от 10.03.2022:

1. Определить часть территории Ханты-Мансийского района
для реализации инициативных проектов:
1) «Благоустройство лыжероллерной трассы «Спорт – это здоровье» п. Горноправдинск» (освещение лыжероллерной трассы)»;
2) «Благоустройство лыжероллерной трассы «Спорт – это здоровье» п. Горноправдинск» (площадка Workout)»;
3) «Благоустройство лыжероллерной трассы «Спорт – это здоровье» п. Горноправдинск» (уличные тренажеры)»
в границах населенного пункта Горноправлинск по адресу:
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Горноправдинск, ул. Высокоостровского, 9, с кадастровым номером 86:02:1211006:952, общей площадью 12950 кв. метров.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента, строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района	                                             К.Р.Минулин

image1.emf